Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4053  /QĐ-BVHTTDL — — !------- 1----------
Hà Nội, ngày.'£ 'i thảng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc giao trực tiếp đề tài khoa học và công nghệ độc lập cấp Bộ

thưc hiên năm 2017-2018 • •

Bộ TRƯỞNG B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BVHTTDL ngay 25 tháng 12 năm 2015
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về quản lý nhiệm vụ
khoa học và công nghệ của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao trực tiếp Văn phòng Bộ chủ trì thực hiện đề tài khoa học và
công nghệ độc lập cấp Bộ thực hiện năm 2017, đề tài: Giải pháp truyền thông
trong lĩnh vực văn hóa, thế thao và du lịch (qua khảo sát các hoạt động do Bộ
Văn hóa, Thế thao và Du lịch thực hiện).

Điều 2. Văn phòng Bộ có nhiệm vụ xây dựng thuyết minh và dự toán kinh
phí của đề tài nộp về Bộ để xét duyệt trước 30/11/2016.

Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường hướng dẫn việc xây dựng thuyết
minh và dự toán kinh phí; thực hiện các thủ tục có liên quan đế triến khai đề tài
theo đúng quy định.

Điều 3. Ch*ánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Vụ
trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, thủ trưởng các đon vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhận:
- N h ư Đ i ề u  3;
- Bộ trưỏng (để báo cảo)-,
-  Thứ trưởng Đặng Thị Bích Liên;
- Lưu: VT, KHCNMT^ PL.12.

\  ,AẰ M
% --------------------

ạng Thị Bích Liên

     www.LuatVietnam.vn